Vigencia del dortmento 1 validación o 1 mes desde el día de su emiién, En caso de presentas incorveniertes con este documento escnsa a enlineagregistrociilgob.ec 

MIGUEL GUTIERREZ 
Y GARCIA DE LOS RIOS 

Notario 

C/ San Marcial n* 35, 4% 
20005 SAN SEBASTIAN 

E-Mail notariosnotariasanmarcial35 com 
Teléfono 943 42 12 29 Fax 943 42 74 66     

NÓMERO DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE (277).- 

--PODER--     

Otorgado por: DOÑA MARIA cardo NUGRA ZAMORA. -- 

A favor de: MARIA LUCILA ZAMORA NUGRA. 

En San Sebastián, a cinco de Abril de dos mil 
1 

once. - 

Ante mí, MIGUEL GUTIERREZ Y GARCÍA DE LOS RIOS, 

Notario de esta ciudad y del Ilustre Colegio del